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
Kesä 2025    

Arkkitehtisuunnittelu 
Arkkitehtitoimisto Kanttia 2 Oy 

Toimivia koteja 
sujuvaan arkeen

Huoneistoluettelo

1. kerros
A1 Liiketila 69,5 m2
B1 1h+kt+alk 30,0 m2
B2 2h+kt+s 42,5 m2
B3 2h+kt+s 52,0 m2
B4 3h+kt+s 61,5 m2
B5 3h+kt+s 83,5 m2
2. kerros
B6 1h+kt+alk 30,0 m2
B7 2h+kt+s 42,5 m2
B8 2h+kt+s 52,0 m2
B9 3h+kt+s 61,5 m2
B10 2h+kt+s 47,0 m2
B11 3h+kt+s 79,0 m2
B12 3h+kt+s 72,5 m2
3. kerros
B13 1h+kt+alk 30,0 m2
B14 2h+kt+s 42,5 m2
B15 2h+kt+s 52,0 m2
B16 3h+kt+s 61,5 m2
B17 2h+kt+s 47,0 m2
B18 3h+kt+s 79,0 m2
B19 3h+kt+s 72,5 m2
4. kerros
B20 1h+kt+alk 30,0 m2
B21 2h+kt+s 42,5 m2
B22 2h+kt+s 52,0 m2
B23 3h+kt+s 61,5 m2
B24 2h+kt+s 47,0 m2
B25 3h+kt+s 79,0 m2
B26 3h+kt+s 72,5 m2
5. kerros
B27 2h+kt+s 42,5 m2
B28 2h+kt+s 52,0 m2
B29 3h+kt+s 61,5 m2
B30 2h+kt+s 47,0 m2
B31 2h+kt+s 79,0 m2
B32 2h+kt+s 103,5 m2
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Viitteellinen kuva. Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Hyllykaappi
PY = pyykkikaappi
SK = siivouskaappi

Tankokaappi

Jääkaappipakastin

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Tasoon upotettu allas

Ilmanvaihtokone, varaus
pyykinpesukoneelle ja
kuivausrummulle

Pesuallas

Wc-istuin

Suihkuseinä

Suihku

Helppoa ja mukavaa 
asumista
Piirustusmerkkien selitykset

Eteinen Olohuone

MakuuhuoneKeittotila

Vaatehuone Kodinhoitohuone

KylpyhuoneET
KT

WC

OH
MH
VH

KPH
S

KHH

Sauna

WC

Astianpesukone  
tason alla

Varaus  
mikroaaltouunille

Kalusteuuni ja  
liesitaso

Sähkökiuas

Sisäkaton alaslasku  
tai kotelo

viilennyslaite,
sisä- ja ulkoyksikkö

Hätäpoistumisluukku,
sijainti vaihtelee 
kerroksittain

IVK
PPK
KVR

IVK
PPK
KVR

JK/PK

JK

PK

APK

(MU)

HPL

ILP
ILP
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

1 50 432

PAs Oy Kempeleen Konduktööri

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asemantie 2, 90440 Kempele
12.10.2022

1. kerros markkinointipohja
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69,5 m2
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B1
1H+KT+ALK
30,0 m2

B2
2H+KT+S
42,5 m2

B4
3H+KT+S
61,5 m2
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52,0 m2
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WC
1,5 m2

ET
4,0 m2

OH+KT
26,0 m2

MH1
13,0 m2

MH2
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WC
2,0 m2

Kerrospohja P
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30,0 m2 

1H+KT+ALK

ASUNNOT
B1	 1. KRS
B6	 2. KRS
B13	 3. KRS
B20	 4. KRS

Pohjapiirros

P

1 50 432

P

As Oy Kempeleen Konduktööri

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asemantie 2, 90440 Kempele
12.10.2022

1H+KT+ALK 30,0 m²

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

ASUNTO

B1

B6

B13

B20

B2

1. kerros

2. kerros

3. kerros

4. kerros

1. kerros

HPL

PY/SK

avattava
parvekelasitus

1H+KT+ALK
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porrashuone+hissi
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21,5 m2

parveke
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IVK
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4. KERROKSESSA
ALAKATTO

P
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As Oy Kempeleen Konduktööri

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asemantie 2, 90440 Kempele
12.10.2022

2H+KT+S 42,5 m²
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A-B

C

42,5 m2

2H+KT+S

ASUNNOT 
B2	 1. KRS
B7	 2. KRS
B14	 3. KRS
B21	 4. KRS
B27	 5. KRS

1 50 432
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As Oy Kempeleen Konduktööri

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asemantie 2, 90440 Kempele
12.10.2022

1H+KT+ALK 30,0 m²
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2. kerros
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1. kerros

HPL

PY/SK
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As Oy Kempeleen Konduktööri

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asemantie 2, 90440 Kempele
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

A-B

C
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P

K

SK

PY

luukku
alapohjaan

se
in

ä 
h=
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00
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at

ta
va

pa
rv

ek
el
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itu

s

3H+KT+S
83,5 m2

VH
3,0 m2

parveke
10,5 m2

OH
29,5 m2

KT
8,0 m2

S
2,5 m2

ET
6,0 m2

KPH/KHH
7,0 m2

SK
2,0 m

AP
K

IVK
PPK
KVR

(M
U

)

MH1
13,0 m2

MH2
9,0 m2

WC
2,0 m2
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Viitteellinen kuva kohteesta
Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA

Pohjapiirros

103,5 m2 

4H+KT+S

ASUNTO 
B32	 5. KRS

P

1 50 432

P

As Oy Kempeleen Konduktööri

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asemantie 2, 90440 Kempele
12.10.2022

3H+KT+S 103,5 m²

ASUNTO B32 5. kerros

SA
U
K
K
O
TI
E

A-B

C

IL
P

IL
P

ILP

HPL

HPL SK

PY

av
at

ta
va

pa
rv

ek
el

as
itu

s

avattava
parvekelasitus

porrashuone+hissi

4H+KT+S
103,5 m2

parveke
9,5 m2

parveke
7,5 m2

MH2
8,0 m2

MH1
14,5 m2

MH3
8,5 m2

OH+KT
40,0 m2

ET
9,5 m2

WC
2,5 m2

VH
2,0 m2 S

3,0 m2

P
K

JK

KVI
K

P
P

RV
K

(M
U

)
AP

K

KHH/KPH
6,0 m2

KHH
5,5 m2

VARAUS VIILENNYKSELLE

1 50 432

P

As Oy Kempeleen Konduktööri

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asemantie 2, 90440 Kempele
12.10.2022

3H+KT+S 103,5 m²

ASUNTO B32 5. kerros
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P
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KHH/KPH
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KHH
5,5 m2

VARAUS VIILENNYKSELLE
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Rakennuskohde
Asunto Oy Kempeleen Konduktööri
Kohde muodostuu yhdestä viisikerroksisesta kerrostalosta, jossa 
on yhteensä 32 asuntoa ja yksi liiketila. Autopaikat sijaitsevat 
piha-alueella asemapiirustuksen mukaisesti. Leikki-, viher- ja 
liikennealueet sekä jätehuoltopiste tehdään asemapiirustuksen 
mukaisesti. Tekniset tilat rakennetaan ensimmäiseen kerrokseen,
väestönsuoja ja irtainvarastot sijaitsevat piharakennuksessa suun-
nitelmien mukaisesti. Huoneistoissa on vesikiertoinen lattialämmi-
tys. Kohde sijaitsee Kempeleessä, osoite on Asemantie 2 B, 90440 
Kempele. Yhtiö rakentuu omalle tontille ja sitä hallinnoidaan Asunto 
Oy Kempeleen Asemamestarin kanssa hallinnanjakosopimuksella.

Rakenteet
Perustukset
Perustukset tehdään teräsbetonirakenteisina rakennesuunnitelmien 
mukaisesti. 

Alapohja ja välipohja 
Kerrostalossa on tuulettuva ja kantava betonirakenteinen alapohja. 
Välipohja on betonirakenteinen. Ala- ja välipohjat toteutetaan 
rakennepiirustusten mukaisesti.

Julkisivut 
Ulkoseinien pääasiallinen pintamateriaali on puhtaaksi muurattu 
tiiliverhous. Muut täydentävät materiaalit tehdään julkisivu- 
piirustusten mukaisesti. 

Yläpohja ja vesikate
Kantavana yläpohjana on paikalla valettu teräsbetonilaatta tai 
ontelolaatat, sekä ristikkorakenteet lämmöneristyksineen. 
Vesikatteena on huopakate.

Väliseinät
Huoneistojen väliset ja asuntojen sisäpuoliset seinät ovat puu-  
tai teräsrankaisia kipsilevyseiniä tai kantavia betoniseiniä. Pesu-
huoneiden seinät vesieristetään.

Ikkunat ja parvekeovet
Ikkunat ovat puualumiini-ikkunoita, joissa on valkoiset sälekaihtimet. 
Parvekeovet ovat sälekaihtimilla varustettuja lasiaukollisia ovia. 
Ulkopuoliset osat käsitellään värisuunnitelman mukaisesti.

Ovet
Väliovet ovat valkoisia tehdasmaalattuja laakaovia. Asuntojen 
sisäänkäyntiovet ovat tehdastekoisia kerrostasoovia. Saunoissa  
on kokolasiovi.

Rakennustapaseloste
12.10.2022

Parvekkeet
Asuntojen parvekkeet toteutetaan pohjapiirustusten ja julkisivu- 
piirustusten mukaisesti. Parvekkeilla on lasikaide ja osittain 
avattava parvekelasitus. Parvekevarustukseen sisältyy pistorasia.

Asuntojen sisämateriaalit
Lattiapäällysteet
Keittiöissä, olohuoneissa, eteisissä, makuuhuoneissa ja vaate-
huoneissa on laminaattilattia, joka on valittavissa eri malleista. 
Lattiapäällystettä ei asenneta kiintokalusteiden alle. Pesu- 
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